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FO Kabel swiattowodowy OS2 FTTH ptaski SM 2] 9/125 LSOH biaty,
wzmochnienie dwoma pretami stalowymi 1000m - ALANTEC

Numer katalogowy: FOK-W2)-5M-A-B-1 Wersja: 20240904
Producent/marka: ALANTEC Jezyk: PL
Kod EAN: 5901738557741

T ...

Opis produktu

Kable uniwersalne (zewnetrzno-wewnetrzne) ptaskie to kable do zastosowania w systemach FTTx. Lekka konstrukcja o matej
grednicy, duza gietkosc | odpornosdd na przeciaganie, suchy osrodek, ptaszcz LSOH odporny na UV, wzmocnienie dwoma
pretami stalowymi.

Specjalnie zaprojektowana konstrukcja zapewnia bardzo dobrg ostone widkien i dodatkowo umozliwiajac tatwe prowadzenie i
mocowanie kabla bezposrednio do scian. Uzyte widkna G.657.A1 dodatkowo umozliwiaja male promienie giecia.

ZALETY/WADY - Konstrukcja oparta o dwa prety stalowe sprawia, ze kabel jest tatwy do ksztattowania, nie powraca do
pierwotnej formy, jak w przypaku wzmocnienia widknami FRP.

ZASTOSOWANIE

* kabel abonencki

sieci FTTx oraz tgcza abonenckie

potgczenia wewngtrzbudynkowe

kable mieszkaniowe

kabel spelnia wymagania rozporzadzenia ministra dotyczace instalacji w budynkach wielorodzinnych

.

Charakterystyka mechaniczna i srodowiskowa

Temperatura pracy -400+70 °C
Temperatura przechowywania -400+70 °C

www.kable-sterownicze.pl biuro@kable-sterownicze.pl
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Specyfikacja techniczna

DANE TECHNICZNE

Powtoka

Klasyfikacja ogniowa CPR
(Euroklasa)

Pret wzmacniajgcy
Sita naciggu

Zakres temperatury
Pracy

Liczba widkien
Srednica kabla (mm)
Masa kabla (kg / km)

Ttumienie wiokna (dB/km) 1310 nm
Ttumienie wiokna (dB/km) 1550 nm

DANE TECHNICZNE
Rodzaj wtdkna
Powtoka wiokna

Odpornosc na rozcigganie
statyczne

Odpornosc na rozcigganie
dynamiczne

Min. promien zgiecia (mm)
statyczne

Min. promien zgiecia (mm)
dynamiczne

Kolor

Parametry Przewodu
Srednica przekroju
Srednica przekroju
Srednica z Powloka

Zakres btedu cyrkuralnosci powtoki

Koncentrycznosc obwodki
rdzeniowej

Srednica powtoki
Procentowa cyrkularnosc powtoki

Powtoka - powlekanie, btad
wspotosiowosci

Odciecie kabla Dtugosc fali
Ttumienie(maks.)
Ttumienie(maks.)

Makro - Strata Przy Zaginaniu
Makro - Strata Przy Zaginaniu

LSOH odporna na UV
Eca

stalowe prety wzmacniajgce
B0 N

instalacyjna: od -20 + 60 °C
od-30+70°C

2

Ix2

9

< 0.36

< 0.22

G.657.A1
250 pm

40N
80N
30

60

biaty

9.0+0.4 um
10.1+0.5 pm
124.8+0.7 um
=0.7 %

=0.5 um

245+5 um
=6.0 %

=12.0 um

Acc=1260 nm
=0.4 dB/km
=0.3 dB/km
=0.75 dB
<1.5dB
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Parametry Kabla
Liczba przewodow
Wiokno powtoki
Kolor wtdkna powtoki

Element wzmacniajacy przekrgj
Element wzmacniajacy materiat

Wymiary Powtoki
Materiat Powtoki
Kolor Powtloki

2

250%15um

Niebieski, Pomaranczowy
0.45

Stal
3.0£0.1mmx2.0£0.1mm
LSZH

Biaty

Charakterystyka mechaniczna i sSrodowiskowa

Napiecie (dtugookresowe)
Napiecie (kraotkookresowe)

Zgniecenie (dtugoterminowe)

Zgniecenie (kratkoterminowe)

Minimalny promien
wygiecia(Dynamicznie)

Minimalny promien
wygiecia(Statycznie)

Temperatura montazu

40N

BON

500 N/10cm
1000 N/10cm

20H mm

10H mm

-200]+60 °C
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